MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito-

OFÍCIO N° 1676/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de agosto de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2926/2018, de autoria do Vereador JÉFERSON YASHUDA, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o serviço indicado foi executado.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa esti a e consideração.

4. \
,_.. ,...
t .... .)
()")

,_...
~.o.! .....
.::;;:.
fü .....
t...:a
<s:• ,._..
•.()

~
\!:::' -v
(A
•:-.f
(0
-o

"" <::>
-;

§
I =

WLG I 044.535/ 2018)

~
:8 =
~
~
r.;

~
~ ;g;
;g::
~~

~